PREFEITURA MUNICIPAL DE CATAGUASES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1/2023

O Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano - Instituto Access, responsável pela organização e coordenação

do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cataguases/MG, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 1/2023, vem, após a verificação de regularidade,

apresentar:

1. Resultado preliminar:

INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) CARGO ATENDIMENTO ESPECIAL RESULTADO JUSTIFICATIVA

54086 ADNA CECÍLIA CASTRO DE OLIVEIRA T21 - NUTRICIONISTA - CATAGUASES PERMISSÃO PARA USO DE BOMBA DE INSULINA DEFERIDO -

53879 ANA CAROLINA DE SOUZA LIMA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO -

50379 CAMILA MARTINS DA SILVA M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES PROVA AMPLIADA (COM FONTE TAMANHO 24 PONTOS) DEFERIDO -

50818 DIEGO DA SILVA CORREA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

50818 DIEGO DA SILVA CORREA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES AUXÍLIO DE TRANSCRITOR DEFERIDO -

50818 DIEGO DA SILVA CORREA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES AUXÍLIO DE LEDOR DEFERIDO -

50350 GABRIELA FIDELIS SILVA FARIA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

50350 GABRIELA FIDELIS SILVA FARIA T03 - ANALISTA JURÍDICO - CATAGUASES CONCESSÃO DE SALA INDIVIDUAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

55798 GABRYEL GOMES DIAS ALVES M28 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CATAGUASES CONCESSÃO DE SALA INDIVIDUAL DEFERIDO -

55798 GABRYEL GOMES DIAS ALVES M28 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

55562 GISLAINE GOMES MESCOLIN M28 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CATAGUASES PERMISSÃO PARA USO DE APARELHO AUDITIVO DEFERIDO -

51632 HERICA BRONZATO PEREIRA T06 - CONTADOR - CATAGUASES LACTANTE DEFERIDO -

53930 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PEREIRA M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES AUXÍLIO DE LEDOR DEFERIDO -

53930 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PEREIRA M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES AUXÍLIO DE TRANSCRITOR DEFERIDO -

51049 LARISSA AMÁLIA BARROS PEREIRA T22 - ODONTÓLOGO - CATAGUASES SABATISTA INDEFERIDO -

50945 LEONARDO SILVERIO VITAL M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO -

53283 LUDMILA KELEN SILVA DE OLIVEIRA M30 - FISCAL TRIBUTÁRIO - CATAGUASES MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO -

52227 LUIZA DOS SANTOS FELISBERTO M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES CONCESSÃO DE SALA INDIVIDUAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) CARGO ATENDIMENTO ESPECIAL RESULTADO JUSTIFICATIVA

52227 LUIZA DOS SANTOS FELISBERTO M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

A concessão de tempo adicional para a realização das
provas somente será deferida caso tal recomendação
seja decorrente de orientação médica específica
contida no laudo médico enviado pelo candidato.

52227 LUIZA DOS SANTOS FELISBERTO M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES AUXÍLIO DE TRANSCRITOR DEFERIDO -

50438 MARCOS ANTÔNIO MARTINS T42 - TELEFONISTA - CATAGUASES PROVA AMPLIADA (COM FONTE TAMANHO 24 PONTOS) DEFERIDO -

54181 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES MAGALHÃES M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES LEITURA LABIAL DEFERIDO -

54181 MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES MAGALHÃES M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES PERMISSÃO PARA USO DE APARELHO AUDITIVO DEFERIDO -

50493 MEURY APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA M30 - FISCAL TRIBUTÁRIO - CATAGUASES SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR) DEFERIDO -

55457 MYLENA MORAES CARNEIRO T14 - MÉDICO DE FAMÍLIA - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL DEFERIDO -

50978 RAFAELA HENRIQUES MOREIRA T22 - ODONTÓLOGO - CATAGUASES MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO -

54323 ROSIANE SILVA LINDOLFO T08 - ENFERMEIRO - CATAGUASES MESA E CADEIRA SEPARADAS DEFERIDO -

51027 SARA PEREIRA LEANDRO T21 - NUTRICIONISTA - CATAGUASES AUXÍLIO DE TRANSCRITOR DEFERIDO -

50255 TAMIRES DE OLIVEIRA NORBERTO T07 - EDUCADOR FÍSICO - CATAGUASES CONCESSÃO DE TEMPO ADICIONAL DEFERIDO -

55106 TATIANE LAVORATO MOURA T22 - ODONTÓLOGO - CATAGUASES LACTANTE DEFERIDO -

55106 TATIANE LAVORATO MOURA T22 - ODONTÓLOGO - CATAGUASES SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR) DEFERIDO -

53978 WILLIMARA MAURÍCIO FERREIRA E FERREIRA M36 - OFICIAL ADMINISTRATIVO - CATAGUASES PERMISSÃO PARA USO DE APARELHO AUDITIVO DEFERIDO -

50080 YAN RIMES FERREIRA M30 - FISCAL TRIBUTÁRIO - CATAGUASES PERMISSÃO PARA USO DE BOMBA DE INSULINA DEFERIDO -

2.     Das disposições finais.

2.1 - Este edital PRELIMINAR apresenta os requerimentos de atendimento especial, do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cataguases/MG.

2.2 - O candidato cujo requerimento tenha sido indeferido poderá interpor recurso no prazo de 17 a 21 de fevereiro de 2024.

Cataguases - MG, 16 de fevereiro de 2024.

Instituto de Acesso à Educação, Capacitação Profissional e Desenvolvimento Humano

Instituto – ACCESS